Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2019		                                                                        № 575
пос.Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 15.09.2014 № 1954 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» и проведения оценки эффективности их реализации»
	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района
от 15.09.2014 № 1954 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» и проведения оценки эффективности их реализации» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по рассмотрению проектов муниципальных программ, утвержденный вышеуказанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.
1.2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Волошенко В.В.».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 18.06.2019 №321 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 15.09.2014 №1954 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» и проведения оценки эффективности их реализации»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
муниципального района

М.В.Шупиков

Готовил:

	Начальник управления экономического
развития администрации муниципального
района

Т.П. Бескаева

	Заместитель главы администрации
муниципального района

В.В.Волошенко

	Заместитель начальника юридического отдела
администрации муниципального района

Е.В.Тимошенко

	Управляющий делами администрации
муниципального района

В.М. Трунова

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           муниципального района
                                                                           от 18.10.2019 № 575

Состав
комиссии по рассмотрению проектов
муниципальных программ
	Волошенко В.В.
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Бескаева Т.П.
	- начальник управления экономического развития администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Евсюкова Е.В.
	- главный специалист-эксперт управления экономического развития администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Белоносова А.В.
	- начальник отдела образования администрации муниципального района;

	Волошенко Ю.В.
	- начальник юридического отдела администрации муниципального района;

	Исаечкина А.И.
	- начальник отдела по делам семьи и молодежи администрации муниципального района;

	Назирова Е.Н.
	- начальник финансового отдела администрации муниципального района;

	Овсеенко М.Ю.
	- заместитель начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Рыбакова С.Я.
	- заместитель главы администрации муниципального района;

	Слуцкий В.Е.
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района;

	Трунова В.М.
	- управляющий делами администрации муниципального района

[bookmark: _GoBack]